

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Obnova bytového domu Pavla Horova 17-19, Bratislava				Miesto: Bratislava		Rozpočet:	
Objekt :Kamerový systém				JKSO :		Spracoval: Michal Bočák	
				Dňa: 18.11.2014		Zmluva č.:	
Odberateľ:				IČO:		DIČ:	
Dodávateľ: E-RAN Slovakia spol. s r.o.				Bratislava		IČO: 36336530 DIČ: 2021877957	
Projektant:				IČO:		DIČ:	
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:				6	Práce nadčas	
2	PSV:				7	Murárske výpomoc	
3	MCE:	3 358,20		3 358,20	8	Bez pevnej podlahy	
4	iné:				9		
5	Súčet:	3 358,20		3 358,20	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ		
dátum: _____ podpis: _____					dátum: _____		
pečiatka: _____					podpis: _____		
					pečiatka: _____		
odberateľ, obstarávateľ							
dátum: _____ podpis: _____							
pečiatka: _____							
						C	NUS - náklady umiestnenia stavby
11		Zariadenie staveniska					
12		Prevádzkové vplyvy					
13		Sťažené podmienky					
14							
15		Súčet riadkov 11 až 14:					
						D	ON - ostatné náklady
16		Ostatné náklady uvedené v rozpočte					
17		Inžinierska činnosť					
18		Projektové práce					
19							
20		Súčet riadkov 16 až 19:					
						E	Celkové náklady
21		Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		3 358,20			
22		DPH 20% z: 3 358,20		671,64			
23		DPH 0% z:					
24		Súčet riadkov 21 až 23:		4 029,84			
						F	Odpočít - prípočet

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ: E-RAN Slovakia spol. s r.o.

Stavba :Obnova bytového domu Pavla Horova 17-19, Bratislava

Objekt :Kamerový systém

E-RAN Slovakia spol. s r. o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
M21 - 155 Elektromontáže spolu :	3 358,20	0,00	3 358,20
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	3 358,20	0,00	3 358,20
Rozpočet celkom :	3 358,20	0,00	3 358,20

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ: E-RAN Slovakia spol. s r.o.

Stavba :Obnova bytového domu Pavla Horova 17-19, Bratislava

Objekt :Kamerový systém

E-RAN Slovakia spol. s r. o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY M							
M21 - 155 Elektromontáže							
1	921	21062-3111	Digitálny 16-kanálový videorekordér 1x HDMI výstup, záznam 400 snímkov/sek...	1,000	kus	391,00	391,00
2	921	21062-3112	HDD 2TB	1,000	kus	87,20	87,20
3	921	21062-3113	Napájací zdroj pre kamery	1,000	kus	51,50	51,50
4	921	21062-3114	Plechová skrinka pre zdroj	1,000	kus	26,90	26,90
5	921	21062-3115	Konektory na koaxiál	24,000	kus	0,95	22,80
6	921	21062-3116	Napájací konektor	12,000	kus	1,30	15,60
7	921	21062-3117	1/3" SONY CCD kamera, prísvietenie: 40M, IR manuálny zoom, objektív 2,8-12 mm, Vodeodoolná IP66,	4,000	kus	111,55	446,20
8	921	21062-3118	1/3" SONY CCD DOME ANTIVANDAL kamera, prísvietenie: 15M, manuálny zoom objektív 2,8-12 mm, Vodeodoolná IP66,	8,000	kus	111,55	892,40
9	921	21062-3119	Držiak+montážna krabica pre kam.	4,000	kus	27,90	111,60
10	921	21062-3120	Monitor 24 palcový, 1920x1080,	1,000	kus	114,90	114,90
11	921	21062-3121	Koaxiálny kábel	240,000	kus	0,54	129,60
12	921	21062-3122	Kabeláž, vrátane lišt	1,000	kus	319,20	319,20
13	921	21062-3123	Inštalačné práce	1,000	kus	749,30	749,30
M21 - 155 Elektromontáže spolu :				3 358,20			3 358,20
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :				3 358,20			3 358,20
Rozpočet celkom :				3 358,20			3 358,20

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Obnova bytového domu Pavla Horova 17-19, Bratislava				Miesto: Bratislava		Rozpočet:	
Objekt :Magnetické zámky a systém BES TD 1000				JKSO :		Spracoval: Michal Bočák	
				Dňa: 18.11.2014		Zmluva č.:	
Odberateľ:				IČO:		DIČ:	
Dodávateľ: E-RAN Slovakia spol. s r.o.				Bratislava		IČO: 36336530 DIČ: 2021877957	
Projektant:				IČO:		DIČ:	
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:				6	Práce nadčas	
2	PSV:				7	Murárske výpomocy	
3	MCE:	3 055,20		3 055,20	8	Bez pevnej podlahy	
4	iné:				9		
5	Súčet:	3 055,20		3 055,20	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ		
dátum: _____ podpis: _____					dátum: _____		
pečiatka: _____					podpis: _____		
					pečiatka: _____		
odberateľ, obstarávateľ							
dátum: _____ podpis: _____							
pečiatka: _____							
						C	NUS - náklady umiestnenia stavby
						11	Zariadenie staveniska
						12	Prevádzkové vplyvy
						13	Sťažené podmienky
						14	
						15	Súčet riadkov 11 až 14:
						D	ON - ostatné náklady
						16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
						17	Inžinierska činnosť
						18	Projektové práce
						19	
						20	Súčet riadkov 16 až 19:
						E	Celkové náklady
						21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 3 055,20
						22	DPH 20% z: 3 055,20 611,04
						23	DPH 0% z:
						24	Súčet riadkov 21 až 23: 3 666,24
						F	Odpočít - prípočet

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ: E-RAN Slovakia spol. s r.o.

Stavba :Obnova bytového domu Pavla Horova 17-19, Bratislava

Objekt :Magnetické zámky a systém BES TD 1000

E-RAN Slovakia spol. s r. o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
M21 - 155 Elektromontáže spolu :	3 055,20	0,00	3 055,20
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	3 055,20	0,00	3 055,20
Rozpočet celkom :	3 055,20	0,00	3 055,20

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ: E-RAN Slovakia spol. s r.o.

Stavba :Obnova bytového domu Pavla Horova 17-19, Bratislava

Objekt :Magnetické zámky a systém BES TD 1000

E-RAN Slovakia spol. s r. o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY M							
M21 - 155 Elektromontáže							
1	921	21062-3111	Bezdotykový privesok	260,000	kus	2,20	572,00
2	921	21062-3112	Programovanie privesku	260,000	kus	1,50	390,00
3	921	21062-3113	Operačná jednotka TD 1000N	2,000	kus	110,00	220,00
4	921	21062-3114	Krabica	2,000	kus	5,00	10,00
5	921	21062-3115	Zdroj s odpojovačom 13,8V / 5A	2,000	kus	200,00	400,00
6	921	21062-3116	Záložná batéria 12 A	2,000	kus	17,00	34,00
7	921	21062-3117	Elektromagnetický zámok 300kg-EM 201	2,000	kus	88,00	176,00
8	921	21062-3118	Elektromagnetický zámok 300kg-EM 211	2,000	kus	89,00	178,00
9	921	21062-3119	Istič	2,000	kus	24,00	48,00
10	921	21062-3120	Požiarne výstupné tlačidlo	2,000	kus	15,00	30,00
11	921	21062-3121	Snímacia plocha	3,000	kus	46,00	138,00
12	921	21062-3122	Výstupné odchodové tlačidlo	1,000	kus	8,00	8,00
13	921	21062-3123	Kábel CYKY 3C x 1,5	20,000	kus	0,49	9,80
14	921	21062-3124	Kábel SYKFY 10 x 2 x 0,5	20,000	kus	0,65	13,00
15	921	21062-3125	Kábel 4 x 2 x 0,5	20,000	kus	0,42	8,40
16	921	21062-3126	Žľab	20,000	kus	0,80	16,00
17	921	21062-3127	LED reflektor so senzorom	2,000	kus	22,00	44,00
18	921	21062-3128	Zámočnicke práce	2,000	kus	55,00	110,00
19	921	21062-3129	Podružný materiál	1,000	kus	110,00	110,00
20	921	21062-3130	Práce na elektrickom zariadení	2,000	kus	200,00	400,00
21	921	21062-3131	Doprava	1,000	kus	60,00	60,00
22	921	21062-3132	Prepojenie na riadiaci počítač na určené poschodie, zaškol.	1,000	kus	80,00	80,00
M21 - 155 Elektromontáže spolu :				3 055,20			3 055,20
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :				3 055,20			3 055,20
Rozpočet celkom :				3 055,20			3 055,20

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Obnova bytového domu Pavla Horova 17-19, Bratislava					Miesto: Bratislava					Rozpočet:						
Objekt :Systém kontrolovaného vetrania s rekuperáciou					JKSO :					Spracoval: Michal Bočák						
										Dňa: 18.11.2014					Zmluva č.:	
Odberateľ:										IČO:					DIČ:	
Dodávateľ: E-RAN Slovakia spol. s r.o.					Bratislava					IČO: 36336530					DIČ: 2021877957	
Projektant:										IČO:					DIČ:	
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady				C	NUS - náklady umiestnenia stavby					
1	HSV:				6	Práce nadčas				11	Zariadenie staveniska					
2	PSV:				7	Murárske výpomocy				12	Prevádzkové vplyvy					
3	MCE:	78 621,77		78 621,77	8	Bez pevnej podlahy				13	Sťažené podmienky					
4	iné:				9					14						
5	Súčet:	78 621,77		78 621,77	10	Súčet riadkov 6 až 9:				15	Súčet riadkov 11 až 14:					
projektant, rozpočtár, cenár dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____					dodávateľ, zhotoviteľ dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____					D ON - ostatné náklady 16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte 17 Inžinierska činnosť 18 Projektové práce 19 20 Súčet riadkov 16 až 19: _____						
odberateľ, obstarávateľ dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____										E Celkové náklady 21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 78 621,77 22 DPH 20% z: 78 621,77 15 724,35 23 DPH 0% z: 24 Súčet riadkov 21 až 23: 94 346,12						
										F Odpočet - prípočet						

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ: E-RAN Slovakia spol. s r.o.

Stavba :Obnova bytového domu Pavla Horova 17-19, Bratislava

Objekt :Systém kontrolovaného vetrania s rekuperáciou

E-RAN Slovakia spol. s r. o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarňí spolu :	78 621,77	0,00	78 621,77
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	78 621,77	0,00	78 621,77
Rozpočet celkom :	78 621,77	0,00	78 621,77

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ: E-RAN Slovakia spol. s r.o.

Stavba :Obnova bytového domu Pavla Horova 17-19, Bratislava

Objekt :Systém kontrolovaného vetrania s rekuperáciou

E-RAN Slovakia spol. s r. o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY M							
M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarňí							
1	924	24001-0007	Vetracia jednotka s regeneratívnym výmenníkom tepla Lunos e2	168,000	kus	203,00	34 104,00
2	924	24001-0008	Tlaková poisťka 9/WDSE pre e2	168,000	kus	15,26	2 563,68
3	924	24001-0009	Tubus priemeru 160 mm dĺžky 500 mm 9/R160	168,000	kus	13,23	2 222,64
4	924	24001-0010	Vnúťorný kryt 9/IBE	168,000	kus	18,32	3 077,76
5	924	24001-0011	LUNOthem B120 vrátane vonk. mriežky 1/IL bielej farby	168,000	kus	120,08	20 173,44
6	924	24001-0012	Trvalo elastický tmel pre 9/R160	17,000	kus	8,55	145,35
7	924	24001-0013	Nap. zdroj pre 5/UNI 18 W, 12VDC	42,000	kus	18,32	769,44
8	924	24001-0014	Riadenie pre LUNOS e2 , 5/UNI	42,000	kus	45,64	1 916,88
9	924	24001-0015	Vypínač pre 5/UNI	42,000	kus	10,18	427,56
10	924	24001-0016	Kábel pre vetracie jednotky	1 260,000	kus	0,31	390,60
11	924	24001-0017	Napájaci prípojný kábel	100,000	kus	0,47	47,00
12	924	24001-0018	Krabica na omietku jednoduchá biela	42,000	kus	3,73	156,66
13	924	24001-0019	Inštaláčny žlab MIKA 16x16	1 260,000	kus	1,60	2 016,00
14	924	24001-0020	Montáž tubusov, osadenie Lunos e2, 9/IBE a 9/WDSE, vrátanie vŕtanie otvorov d 160mm, dl. 300 mm	168,000	kus	41,19	6 919,92
15	924	24001-0021	Inštalácia a vedenie káblov	1 360,000	kus	2,04	2 774,40
16	924	24001-0022	Montáž krabíc, nap. Zdroja, riadenia a vypínača.	42,000	kus	6,30	264,60
17	924	24001-0023	Montáž Lunothermov B120	168,000	kus	3,88	651,84
M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarňí spolu :				78 621,77			78 621,77
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :				78 621,77			78 621,77
Rozpočet celkom :				78 621,77			78 621,77

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Obnova bytového domu Pavla Horova 17-19, Bratislava				Miesto: Bratislava		Rozpočet:	
Objekt :Vykurovanie - vyregulovanie				JKSO :		Spracoval: Michal Bočák	
				Dňa: 18.11.2014		Zmluva č.:	
Odberateľ:				IČO:		DIČ:	
Dodávateľ: E-RAN Slovakia spol. s r.o.				Bratislava		IČO: 36336530 DIČ: 2021877957	
Projektant:				IČO:		DIČ:	
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:				6	Práce nadčas	
2	PSV:	602,00		602,00	7	Murárske výpomocy	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	iné:				9		
5	Súčet:	602,00		602,00	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ		
dátum: _____ podpis: _____					dátum: _____		
pečiatka: _____					podpis: _____		
					pečiatka: _____		
odberateľ, obstarávateľ							
dátum: _____ podpis: _____							
pečiatka: _____							
						C	NUS - náklady umiestnenia stavby
11		Zariadenie staveniska					
12		Prevádzkové vplyvy					
13		Sťažené podmienky					
14							
15		Súčet riadkov 11 až 14:					
						D	ON - ostatné náklady
16		Ostatné náklady uvedené v rozpočte					
17		Inžinierska činnosť					
18		Projektové práce					
19							
20		Súčet riadkov 16 až 19:					
						E	Celkové náklady
21		Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		602,00			
22		DPH 20% z: 602,00		120,40			
23		DPH 0% z:					
24		Súčet riadkov 21 až 23:		722,40			
						F	Odpočít - prípočet

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ: E-RAN Slovakia spol. s r.o.

Stavba :Obnova bytového domu Pavla Horova 17-19, Bratislava

Objekt :Vykurovanie - vyregulovanie

E-RAN Slovakia spol. s r. o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
734 - Armatúry spolu :	602,00	0,00	602,00
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu :	602,00	0,00	602,00
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	602,00	0,00	602,00
Rozpočet celkom :	602,00	0,00	602,00

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ: E-RAN Slovakia spol. s r.o.

Stavba :Obnova bytového domu Pavla Horova 17-19, Bratislava

Objekt :Vykurovanie - vyregulovanie

E-RAN Slovakia spol. s r. o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE							
734 - Armatúry							
1	731	73411-1411	Prenastavenie regulačných armatúr OVENTROP RFV6	200,000	k	3,01	602,00
734 - Armatúry spolu :				602,00			602,00
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu :				602,00			602,00
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				602,00			602,00
Rozpočet celkom :				602,00			602,00

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Obnova bytového domu Pavla Horova 17-19, Bratislava					Miesto: Bratislava		Rozpočet:			
Objekt :Kamerový systém					JKSO :		Spracoval: Michal Bočák			
Časť :Zálohový zdroj kamerového systému					Dňa: 18.11.2014		Zmluva č.:			
Odberateľ:					IČO:		DIČ:			
Dodávateľ: E-RAN Slovakia spol. s r.o.					Bratislava		IČO: 36336530 DIČ: 2021877957			
Projektant:					IČO:		DIČ:			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady		C	NUS - náklady umiestnenia stavby	
1	HSV:				6	Práce nadčas		11	Zariadenie staveniska	
2	PSV:				7	Murárske výpomocce		12	Prevádzkové vplyvy	
3	MCE:	153,50		153,50	8	Bez pevnej podlahy		13	Sťažené podmienky	
4	iné:				9			14		
5	Súčet:	153,50		153,50	10	Súčet riadkov 6 až 9:		15	Súčet riadkov 11 až 14:	
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ				D ON - ostatné náklady	
dátum: podpis:					dátum: _____				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
pečiatka:					podpis: _____				17 Inžinierska činnosť	
					pečiatka:				18 Projektové práce	
									19	
									20 Súčet riadkov 16 až 19:	
odberateľ, obstarávateľ									E Celkové náklady	
dátum: podpis:									21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 153,50	
pečiatka:									22 DPH 20% z: 153,50 30,70	
									23 DPH 0% z:	
									24 Súčet riadkov 21 až 23: 184,20	
					F Odpočet - prípočet					

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ: E-RAN Slovakia spol. s r.o.

Stavba :Obnova bytového domu Pavla Horova 17-19, Bratislava

Objekt :Kamerový systém

Časť :Zálohový zdroj kamerového systému

E-RAN Slovakia spol. s r. o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
M21 - 155 Elektromontáže spolu :	153,50	0,00	153,50
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	153,50	0,00	153,50
Rozpočet celkom :	153,50	0,00	153,50

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ: E-RAN Slovakia spol. s r.o.

Stavba :Obnova bytového domu Pavla Horova 17-19, Bratislava

Objekt :Kamerový systém

Časť :Zálohový zdroj kamerového systému

E-RAN Slovakia spol. s r. o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
---------------	----------------	-------------	--	--------------------	-------------------	--------------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY M

M21 - 155 Elektromontáže

1	921	21024-0001	Sieťový záložný zdroj pre kamery UPS 1500 VA	1,000	kus	153,50	153,50
M21 - 155 Elektromontáže spolu :				153,50			153,50
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :				153,50			153,50
Rozpočet celkom :				153,50			153,50

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Obnova bytového domu Pavla Horova 17-19, Bratislava				Miesto: Bratislava		Rozpočet:	
Objekt :ZTI Demontáže				JKSO :		Spracoval: Michal Bočák	
				Dňa: 18.11.2014		Zmluva č.:	
Odberateľ:				IČO:		DIČ:	
Dodávateľ: E-RAN Slovakia spol. s r.o.				Bratislava		IČO: 36336530 DIČ: 2021877957	
Projektant:				IČO:		DIČ:	
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:				6	Práce nadčas	
2	PSV:	2 765,69		2 765,69	7	Murárske výpomocy	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	iné:	13 765,20		13 765,20	9		
5	Súčet:	16 530,89		16 530,89	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ		
dátum: _____ podpis: _____					dátum: _____		
pečiatka: _____					podpis: _____		
					pečiatka: _____		
odberateľ, obstarávateľ							
dátum: _____ podpis: _____							
pečiatka: _____							
						C	NUS - náklady umiestnenia stavby
						11	Zariadenie staveniska
						12	Prevádzkové vplyvy
						13	Sťažené podmienky
						14	
						15	Súčet riadkov 11 až 14:
						D	ON - ostatné náklady
						16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
						17	Inžinierska činnosť
						18	Projektové práce
						19	
						20	Súčet riadkov 16 až 19:
						E	Celkové náklady
						21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 16 530,89
						22	DPH 20% z: 16 530,89 3 306,18
						23	DPH 0% z:
						24	Súčet riadkov 21 až 23: 19 837,07
						F	Odpočít - prípočet

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ: E-RAN Slovakia spol. s r.o.

Stavba :Obnova bytového domu Pavla Horova 17-19, Bratislava

Objekt :ZTI Demontáže

E-RAN Slovakia spol. s r. o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
721 - Vnútná kanalizácia spolu :	228,15	0,00	228,15
722 - Vnútný vodovod spolu :	1 720,66	0,00	1 720,66
723 - Vnútný plynovod spolu :	816,88	0,00	816,88
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :	2 765,69	0,00	2 765,69
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	2 765,69	0,00	2 765,69
PRÁCE A DODÁVKY INÉ spolu :	13 765,20	0,00	13 765,20
Rozpočet celkom :	16 530,89	0,00	16 530,89

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ: E-RAN Slovakia spol. s r.o.

Stavba :Obnova bytového domu Pavla Horova 17-19, Bratislava

Objekt :ZTI Demontáže

E-RAN Slovakia spol. s r. o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE							
721 - Vnútrorná kanalizácia							
1	721	72117-1808	Demontáž potrubia z PVC rúr D do 114	135,000	m	1,69	228,15
721 - Vnútrorná kanalizácia spolu :				228,15			228,15
722 - Vnútrorný vodovod							
2	721	72213-0801	Demontáž potrubia z ocel'. rúrok závitových DN do 25	227,000	m	3,49	792,23
3	721	72213-0802	Demontáž potrubia z ocel'. rúrok závitových DN do 40	227,000	m	4,09	928,43
722 - Vnútrorný vodovod spolu :				1 720,66			1 720,66
723 - Vnútrorný plynovod							
4	721	72315-0801	Demontáž potrubia ocel. hladk. zvarov. do D 32	140,000	m	3,56	498,40
5	721	72315-0802	Demontáž potrubia ocel. hladk. zvarov. do D 44	74,000	m	3,77	278,98
6	721	72315-0803	Demontáž potrubia ocel. hladk. zvarov. do D 76	10,000	m	3,95	39,50
723 - Vnútrorný plynovod spolu :				816,88			816,88
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :				2 765,69			2 765,69
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				2 765,69			2 765,69
PRÁCE A DODÁVKY INÉ							
7	OST	99999-9992	Demontáž VZT potrubia 280x280mm	120,000	m	3,45	414,00
8	OST	99999-9993	Demontáž VZT potrubia 280x100mm	120,000	m	2,83	339,60
9	OST	99999-9994	Demontáž bytových ventilátorov	42,000	kus	14,40	604,80
10	OST	99999-9995	Demontáž VZT potrubia na streche	6,000	kus	16,80	100,80
11	OST	99999-9996	Vybúranie betónu v šachte 720x650,dobetonovanie a zabezpečenie pož. odolnosti B	42,000	kus	224,00	9 408,00
12	OST	99999-9997	Demontáž a montáž rozoberateľnej krycej steny	42,000	kus	46,50	1 953,00
13	OST	99999-9998	Demontáž a spätná montáž WC a pružný prepoj	42,000	kus	22,50	945,00
PRÁCE A DODÁVKY INÉ spolu :				13 765,20			13 765,20
Rozpočet celkom :				16 530,89			16 530,89

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Obnova bytového domu Pavla Horova 17-19, Bratislava				Miesto: Bratislava		Rozpočet:	
Objekt :ZTI Ležaté potrubie plyn				JKSO :		Spracoval: Michal Bočák	
				Dňa: 18.11.2014		Zmluva č.:	
Odberateľ:				IČO:		DIČ:	
Dodávateľ: E-RAN Slovakia spol. s r.o.				Bratislava		IČO: 36336530 DIČ: 2021877957	
Projektant:				IČO:		DIČ:	
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:				6	Práce nadčas	
2	PSV:	3 574,70	428,63	4 003,33	7	Murárske výpomocy	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	iné:				9		
5	Súčet:	3 574,70	428,63	4 003,33	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
projektant, rozpočtár, cenár dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____					dodávateľ, zhotoviteľ dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____		
odberateľ, obstarávateľ dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____							
					C	NUS - náklady umiestnenia stavby	
					11	Zariadenie staveniska	
					12	Prevádzkové vplyvy	
					13	Sťažené podmienky	
					14		
					15	Súčet riadkov 11 až 14:	
					D	ON - ostatné náklady	
					16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
					17	Inžinierska činnosť	
					18	Projektové práce	
					19		
					20	Súčet riadkov 16 až 19:	
					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	4 003,33
					22	DPH 20% z:	800,67
					23	DPH 0% z:	
					24	Súčet riadkov 21 až 23:	4 804,00
					F	Odpočet - prípočet	

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ: E-RAN Slovakia spol. s r.o.

Stavba :Obnova bytového domu Pavla Horova 17-19, Bratislava

Objekt :ZTI Ležaté potrubie plyn

E-RAN Slovakia spol. s r. o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
723 - Vnútorný plynovod spolu :	3 574,70	428,63	4 003,33
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :	3 574,70	428,63	4 003,33
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	3 574,70	428,63	4 003,33
Rozpočet celkom :	3 574,70	428,63	4 003,33

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ: E-RAN Slovakia spol. s r.o.

Stavba :Obnova bytového domu Pavla Horova 17-19, Bratislava

Objekt :ZTI Ležaté potrubie plyn

E-RAN Slovakia spol. s r. o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE							
723 - Vnútorný plynovod							
1	721	72315-0367	Chránička plyn. potrubia D 57/2.9	3,000	m	10,30	30,90
2	721	72315-0368	Chránička plyn. potrubia D 76/3.2	3,000	m	13,60	40,80
3	721	72315-0369	Chránička plyn. potrubia D 89/3.6	2,000	m	17,00	34,00
4	MAT	286 3F7224	Prechod 42/35	4,000	kus	7,55	30,20
5	MAT	286 3F7225	Prechod 54/42	2,000	kus	8,60	17,20
6	MAT	286 3F7577	Koleno 90st.35	19,000	kus	10,40	197,60
7	MAT	286 3F7578	Koleno 90st.42	2,000	kus	24,00	48,00
8	MAT	286 3F7579	Koleno 90st.54	3,000	kus	41,00	123,00
9	MAT	286 3F7701	T-kus 42/35/42	2,000	kus	1,56	3,12
10	MAT	286 3F7702	T-kus 54/42/54	2,000	kus	2,60	5,20
11	MAT	286 3F7703	T-kus 54/54/54	1,000	kus	4,31	4,31
12	721	72318-5350	Potrubie medené tvrdé spájané lisovaním DN 35	54,000	m	27,00	1 458,00
13	721	72318-5360	Potrubie medené tvrdé spájané lisovaním DN 42	20,000	m	48,50	970,00
14	721	72318-5370	Potrubie medené tvrdé spájané lisovaním DN 54	10,000	m	72,50	725,00
15	721	72323-1165	Kohút guľový priamy G 1 1/4	6,000	kus	22,00	132,00
16	721	72323-1167	Kohút guľový priamy G 2	2,000	kus	49,00	98,00
17	721	72326-0818	Skúška plynovodu	1,000	kus	86,00	86,00
723 - Vnútorný plynovod spolu :				4 003,33			4 003,33
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :				4 003,33			4 003,33
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				4 003,33			4 003,33
Rozpočet celkom :				4 003,33			4 003,33

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Obnova bytového domu Pavla Horova 17-19, Bratislava				Miesto: Bratislava		Rozpočet:	
Objekt :ZTI Potrubie SV, OPV a cirkulácie				JKSO :		Spracoval: Michal Bočák	
				Dňa: 18.11.2014		Zmluva č.:	
Odberateľ:				IČO:		DIČ:	
Dodávateľ: E-RAN Slovakia spol. s r.o.				Bratislava		IČO: 36336530 DIČ: 2021877957	
Projektant:				IČO:		DIČ:	
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:				6	Práce nadčas	
2	PSV:	12 272,42	1 976,70	14 249,12	7	Murárske výpomocce	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	iné:				9		
5	Súčet:	12 272,42	1 976,70	14 249,12	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ		
dátum: _____ podpis: _____					dátum: _____		
pečiatka: _____					podpis: _____		
					pečiatka: _____		
odberateľ, obstarávateľ							
dátum: _____ podpis: _____							
pečiatka: _____							
				D		ON - ostatné náklady	
16		Ostatné náklady uvedené v rozpočte					
17		Inžinierska činnosť					
18		Projektové práce					
19							
20		Súčet riadkov 16 až 19:					
E		Celkové náklady					
21		Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		14 249,12			
22		DPH 20% z: 14 249,12		2 849,82			
23		DPH 0% z:					
24		Súčet riadkov 21 až 23:		17 098,94			
F		Odpočet - prípočet					

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ: E-RAN Slovakia spol. s r.o.

Stavba :Obnova bytového domu Pavla Horova 17-19, Bratislava

Objekt :ZTI Potrubie SV, OPV a cirkulácie

E-RAN Slovakia spol. s r. o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
722 - Vnútorný vodovod spolu :	12 272,42	1 976,70	14 249,12
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :	12 272,42	1 976,70	14 249,12
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	12 272,42	1 976,70	14 249,12
Rozpočet celkom :	12 272,42	1 976,70	14 249,12

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ: E-RAN Slovakia spol. s r.o.

Stavba :Obnova bytového domu Pavla Horova 17-19, Bratislava

Objekt :ZTI Potrubie SV, OPV a cirkulácie

E-RAN Slovakia spol. s r. o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE							
722 - Vnútorný vodovod							
1	721	72210-7122	Potrubie z ušľachtilej ocele 1.4521, rúry Viega Sanpres Inox D 22x1,2mm	18,000	m	25,00	450,00
2	721	72210-7125	Potrubie z ušľachtilej ocele 1.4521, rúry Viega Sanpres Inox D 28x1,2mm	34,000	m	47,50	1 615,00
3	721	72210-7128	Potrubie z ušľachtilej ocele 1.4521, rúry Viega Sanpres Inox D 35x1,5mm	63,000	m	29,50	1 858,50
4	721	72210-7222	Potrubie z ušľachtilej ocele 1.4521, rúry Viega Sanpress D 22x1,2mm	133,000	m	23,00	3 059,00
5	721	72210-7225	Potrubie z ušľachtilej ocele 1.4521, rúry Viega Sanpress D 28x1,2mm	34,000	m	44,50	1 513,00
6	721	72210-7228	Potrubie z ušľachtilej ocele 1.4521, rúry Viega Sanpress D 35x1,5mm	63,000	m	27,50	1 732,50
7	MAT	286 3U0137	Vsuvka redukovaná PRESS - 28x22	12,000	kus	5,50	66,00
8	MAT	286 3U0139	Vsuvka redukovaná PRESS - 35x28	12,000	kus	7,85	94,20
9	MAT	286 3U0402	Koleno PRESS - 35	12,000	kus	5,30	63,60
10	MAT	286 3U0403	Koleno PRESS - 22	6,000	kus	5,30	31,80
11	MAT	286 3U0434	Koleno PRESS x závit vonk.- 3/4" Mx22	6,000	kus	5,00	30,00
12	MAT	286 3U0515	T-kus PRESS x závit vnút.- 28x3/4"Fx26	24,000	kus	10,40	249,60
13	MAT	286 3U0517	T-kus PRESS x závit vnút.- 35x1/2"Fx35	48,000	kus	17,00	816,00
14	MAT	286 3U0553	T-kus PRESS - 22x22x22	6,000	kus	7,25	43,50
15	MAT	286 3U0934	Prechod PRESS - 3/4" Fx22	6,000	kus	6,75	40,50
16	MAT	286 3U0935	Nástenka PRESS - 5/4" Fx35	12,000	kus	7,85	94,20
17	MAT	286 3U1001	Bytový uzáver -guľový kohút z červeného bronz DN 20	84,000	kus	0,57	47,88
18	MAT	286 3U1002	Spätný ventil z červeného bronz DN 20	84,000	kus	0,57	47,88
19	MAT	286 3U1021	Vlnocová rúraz nehrdzavejúcej ocele s pripájacou sadou DN 20-dl-0,6m	42,000	kus	4,93	207,06
20	MAT	286 3U1202	Vsuvka - 3/4"x3/4" - červený bronz	84,000	kus	1,72	144,48
21	721	72218-1231	Ochrana vodovodného potrubia prilepenými tepelnoizolačnými rúrami z PE hr do 15 mm DN do 22 mm	18,000	m	2,95	53,10
22	721	72218-1232	Ochrana vodovodného potrubia prilepenými tepelnoizolačnými rúrami z PE hr do 15 mm DN do 28mm	34,000	m	2,92	99,28
23	721	72218-1233	Ochrana vodovodného potrubia prilepenými tepelnoizolačnými rúrami z PE hr do 15 mm DN do 35 mm	63,000	m	3,38	212,94
24	721	72218-1241	Ochrana vodovodného potrubia prilepenými tepelnoizolačnými rúrami z PE hr do 20 mm DN do 22 mm	133,000	m	2,33	309,89
25	721	72218-1243	Ochrana vodovodného potrubia prilepenými tepelnoizolačnými rúrami z PE hr do 28 mm DN do 30 mm	34,000	m	4,63	157,42
26	721	72218-1252	Ochrana vodovodného potrubia prilepenými tepelnoizolačnými rúrami z PE hr do 35 mm DN do 35 mm	63,000	m	5,70	359,10

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
27	721	72227-8110	Nové vodivé prepojenie vodovodu	42,000	kus	2,97	124,74
28	721	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	345,000	m	1,29	445,05
29	721	72229-0234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	345,000	m	0,82	282,90
722 - Vnútný vodovod spolu :				14 249,12			14 249,12
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :				14 249,12			14 249,12
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				14 249,12			14 249,12
Rozpočet celkom :				14 249,12			14 249,12

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Obnova bytového domu Pavla Horova 17-19, Bratislava				Miesto: Bratislava		Rozpočet:	
Objekt :ZTI Vetrание WC a kúpeľní				JKSO :		Spracoval: Michal Bočák	
				Dňa: 18.11.2014		Zmluva č.:	
Odberateľ:				IČO:		DIČ:	
Dodávateľ: E-RAN Slovakia spol. s r.o.				Bratislava		IČO: 36336530 DIČ: 2021877957	
Projektant:				IČO:		DIČ:	
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	3 240,00		3 240,00	6	Práce nadčas	
2	PSV:				7	Murárske výpomocy	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	iné:		23 753,50	23 753,50	9		
5	Súčet:	3 240,00	23 753,50	26 993,50	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ		
dátum: _____ podpis: _____					dátum: _____		
pečiatka: _____					podpis: _____		
					pečiatka: _____		
odberateľ, obstarávateľ							
dátum: _____ podpis: _____							
pečiatka: _____							
				C		NUS - náklady umiestnenia stavby	
11		Zariadenie staveniska					
12		Prevádzkové vplyvy					
13		Sťažené podmienky					
14							
15		Súčet riadkov 11 až 14:					
D		ON - ostatné náklady					
16		Ostatné náklady uvedené v rozpočte					
17		Inžinierska činnosť					
18		Projektové práce					
19							
20		Súčet riadkov 16 až 19:					
E		Celkové náklady					
21		Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		26 993,50			
22		DPH 20% z:		26 993,50		5 398,70	
23		DPH 0% z:					
24		Súčet riadkov 21 až 23:		32 392,20			
F		Odpočet - prípočet					

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ: E-RAN Slovakia spol. s r.o.

Stavba :Obnova bytového domu Pavla Horova 17-19, Bratislava

Objekt :ZTI Vetrание WC a kúpeľní

E-RAN Slovakia spol. s r. o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
MATERIÁL spolu :	0,00	23 753,50	23 753,50
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	3 240,00	0,00	3 240,00
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	3 240,00	0,00	3 240,00
Rozpočet celkom :	3 240,00	23 753,50	26 993,50

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ: E-RAN Slovakia spol. s r.o.

Stavba :Obnova bytového domu Pavla Horova 17-19, Bratislava

Objekt :ZTI Vetranie WC a kúpelní

E-RAN Slovakia spol. s r. o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
MATERIÁL							
1	MAT	541 1A1121	Ventilátor Lunos Silvento 60ZII	42,000	kus	153,00	6 426,00
2	MAT	541 1A1122	Ventilátor Lunos Silvento 60ZII	42,000	kus	153,00	6 426,00
3	MAT	541 1A1123	Spiro potrubie DN 80	42,000	m	5,15	216,30
4	MAT	541 1A1201	T-kus 225/80	78,000	kus	35,50	2 769,00
5	MAT	541 1A1202	Spiro potrubie 225mm-3000mm	42,000	kus	37,50	1 575,00
6	MAT	541 1A1203	T-kus 225/80mm s výtokom na kondenzát DN 20	6,000	sada	67,00	402,00
7	MAT	541 1A1204	Výfuková hlavica pre potrubie 225mm VHO225	6,000	kus	43,50	261,00
8	MAT	541 1A1205	Spiro potrubie125mm	42,000	m	7,10	298,20
9	MAT	541 1A1301	T-Kus 225/125mm	42,000	kus	36,50	1 533,00
10	MAT	541 1A1302	Spiro potrubie 160mm	42,000	kus	24,50	1 029,00
11	MAT	541 1A1303	T-Kus 160/80s výtokom na kondenzát DN 20	6,000	kus	53,00	318,00
12	MAT	541 1A1304	Výfuková hlavica pre potrubie 160mm VHO 160 so strešným prechodom	6,000	kus	105,00	630,00
13	MAT	541 1A1305	Montážny a spojovací materiál	1,000	kpl	1 870,00	1 870,00
MATERIÁL spolu :				23 753,50			23 753,50
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
14	NAD	99999-9999	Montážne práce + dopojenie elektro	1,000	kpl	3 240,00	3 240,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				3 240,00			3 240,00
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				3 240,00			3 240,00
Rozpočet celkom :				26 993,50			26 993,50

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Obnova bytového domu Pavla Horova 17-19, Bratislava				Miesto: Bratislava		Rozpočet:	
Objekt :ZTI Vnútna kanalizácia				JKSO :		Spracoval: Michal Bočák	
				Dňa: 18.11.2014		Zmluva č.:	
Odberateľ:				IČO:		DIČ:	
Dodávateľ: E-RAN Slovakia spol. s r.o.				Bratislava		IČO: 36336530 DIČ: 2021877957	
Projektant:				IČO:		DIČ:	
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:				6	Práce nadčas	
2	PSV:	4 826,40	4 332,78	9 159,18	7	Murárske výpomocy	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	iné:				9		
5	Súčet:	4 826,40	4 332,78	9 159,18	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ		
dátum: _____ podpis: _____					dátum: _____		
pečiatka: _____					podpis: _____		
					pečiatka: _____		
odberateľ, obstarávateľ							
dátum: _____ podpis: _____							
pečiatka: _____							
				D		ON - ostatné náklady	
16		Ostatné náklady uvedené v rozpočte					
17		Inžinierska činnosť					
18		Projektové práce					
19							
20		Súčet riadkov 16 až 19:					
E		Celkové náklady					
21		Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		9 159,18			
22		DPH 20% z:		9 159,18		1 831,84	
23		DPH 0% z:					
24		Súčet riadkov 21 až 23:		10 991,02			
F		Odpočet - prípočet					

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ: E-RAN Slovakia spol. s r.o.

Stavba :Obnova bytového domu Pavla Horova 17-19, Bratislava

Objekt :ZTI Vnútorná kanalizácia

E-RAN Slovakia spol. s r. o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
721 - Vnútorná kanalizácia spolu :	4 729,20	4 332,78	9 061,98
722 - Vnútorný vodovod spolu :	97,20	0,00	97,20
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :	4 826,40	4 332,78	9 159,18
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	4 826,40	4 332,78	9 159,18
Rozpočet celkom :	4 826,40	4 332,78	9 159,18

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ: E-RAN Slovakia spol. s r.o.

Stavba :Obnova bytového domu Pavla Horova 17-19, Bratislava

Objekt :ZTI Vnútna kanalizácia

E-RAN Slovakia spol. s r. o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE							
721 - Vnútna kanalizácia							
1	721	72117-5323	Potrubie z rúr REHAU RAUPIANO Plus odpadné zvislé DN 110	120,000	m	37,50	4 500,00
2	MAT	286 3K7083	Koleno RAUPIANO, DN 110, 45st.- 123444-001	12,000	kus	5,50	66,00
3	MAT	286 3K7122	Odbočka dvojité roh. RAUPIANO, DN 110/110/110, 87st.- 121564002	42,000	kus	33,50	1 407,00
4	MAT	286 3K7262	Gumenná prechodka D40/20 pre napojenie hadice kondenzačného potrubia	6,000	kus	0,63	3,78
5	MAT	286 3K7283	Manžeta protipožiarna RAUPIANO, DN 110 - 121924001	42,000	kus	68,00	2 856,00
6	721	72127-3145	Ventilačné hlavice novodurové pr. 110/600	6,000	kus	23,00	138,00
7	721	72129-0111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	120,000	m	0,76	91,20
721 - Vnútna kanalizácia spolu :				9 061,98			9 061,98
722 - Vnútny vodovod							
8	721	72217-2227	Potrubie z plastických rúrok PP DN 40x5,6 polyfúznym zváraním	2,000	m	11,40	22,80
9	721	72217-2229	Potrubie z plastických rúrok PP DN 50x6,9 polyfúznym zváraním	6,000	m	12,40	74,40
722 - Vnútny vodovod spolu :				97,20			97,20
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :				9 159,18			9 159,18
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				9 159,18			9 159,18
Rozpočet celkom :				9 159,18			9 159,18

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Obnova bytového domu Pavla Horova 17-19, Bratislava				Miesto: Bratislava		Rozpočet:	
Objekt :ZTI Zvislé potrubie plyn				JKSO :		Spracoval: Michal Bočák	
				Dňa: 18.11.2014		Zmluva č.:	
Odberateľ:				IČO:		DIČ:	
Dodávateľ: E-RAN Slovakia spol. s r.o.				Bratislava		IČO: 36336530 DIČ: 2021877957	
Projektant:				IČO:		DIČ:	
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:				6	Práce nadčas	
2	PSV:	9 494,50	2 456,04	11 950,54	7	Murárske výpomocy	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	iné:				9		
5	Súčet:	9 494,50	2 456,04	11 950,54	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ		
dátum: _____ podpis: _____					dátum: _____		
pečiatka: _____					podpis: _____		
					pečiatka: _____		
odberateľ, obstarávateľ							
dátum: _____ podpis: _____							
pečiatka: _____							
					D	ON - ostatné náklady	
					16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
					17	Inžinierska činnosť	
					18	Projektové práce	
					19		
					20	Súčet riadkov 16 až 19:	
					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	11 950,54
					22	DPH 20% z:	2 390,11
					23	DPH 0% z:	
					24	Súčet riadkov 21 až 23:	14 340,65
					F	Odpočet - prípočet	

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ: E-RAN Slovakia spol. s r.o.

Stavba :Obnova bytového domu Pavla Horova 17-19, Bratislava

Objekt :ZTI Zvislé potrubie plyn

E-RAN Slovakia spol. s r. o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
723 - Vnútorný plynovod spolu :	9 494,50	2 456,04	11 950,54
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :	9 494,50	2 456,04	11 950,54
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	9 494,50	2 456,04	11 950,54
Rozpočet celkom :	9 494,50	2 456,04	11 950,54

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ: E-RAN Slovakia spol. s r.o.

Stavba :Obnova bytového domu Pavla Horova 17-19, Bratislava

Objekt :ZTI Zvislé potrubie plyn

E-RAN Slovakia spol. s r. o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE							
723 - Vnútný plynovod							
1	721	72315-0366	Chránička plyn. potrubia D 44,5/2.6	6,000	m	20,50	123,00
2	721	72315-0367	Chránička plyn. potrubia D 57/2.9	15,000	m	23,50	352,50
3	721	72318-5320	Potrubie medené tvrdé spájané lisovaním DN 15	1,000	m	30,00	30,00
4	721	72318-5330	Potrubie medené tvrdé spájané lisovaním DN 22	1,000	m	35,50	35,50
5	721	72318-5340	Potrubie medené tvrdé spájané lisovaním DN 28	50,000	m	60,00	3 000,00
6	MAT	286 3F7223	Prechod 22/15	6,000	kus	12,30	73,80
7	MAT	286 3F7224	Prechod 35/22	6,000	kus	18,90	113,40
8	MAT	286 3F7225	Prechod 35/28	6,000	kus	21,50	129,00
9	MAT	286 3F7228	Prechod 22x3/4	42,000	kus	31,50	1 323,00
10	MAT	286 3F7531	Zátka medená DN 15	6,000	kus	20,00	120,00
11	MAT	286 3F7576	Koleno 90st.28	6,000	kus	17,90	107,40
12	MAT	286 3F7577	Koleno 90st.35	12,000	kus	25,50	306,00
13	MAT	286 3F7701	T-kus 28/28/28	6,000	kus	3,69	22,14
14	MAT	286 3F7702	T-kus 35/28/35	30,000	kus	6,55	196,50
15	MAT	286 3F7703	T-kus G 35/35/35	6,000	kus	10,80	64,80
16	721	72318-5350	Potrubie medené tvrdé spájané lisovaním DN 35	85,000	m	67,50	5 737,50
17	721	72326-0818	Skúška plynovodu	1,000	kus	216,00	216,00
723 - Vnútný plynovod spolu :				11 950,54			11 950,54
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :				11 950,54			11 950,54
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				11 950,54			11 950,54
Rozpočet celkom :				11 950,54			11 950,54